
14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a 2.3 km-es futam eredményei

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Szül.
év Kor Kor-

csop Település Csapat

24 0:07:37 1 1 Menich Zakariás f 1998 17 r5 Pilis
205 0:07:44 2 2 Gavló Előd f 1998 17 r5 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
32 0:07:45 3 1 Katona Dániel f 2002 13 r3 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
45 0:07:49 4 1 Rizmajer Zoltán f 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
29 0:07:52 5 1 Nagy János f 1988 27 r6 Albertirsa ASE, Futapest

254 0:08:04 6 2 Sárga József f 2001 14 r4 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
250 0:08:15 7 2 Nagy Zoltán f 1996 19 r6 Albertirsa ASE
190 0:08:17 8 3 Antalka György f 2000 15 r4 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
137 0:08:22 9 4 Borgulya András f 2000 15 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
13 0:08:24 10 3 Fonyódi János f 1996 19 r6 Albertirsa Bem József Szakközépiskola

223 0:08:26 11 4 Blazsek Zoltán f 1961 54 r6 Ecser Futapest
207 0:08:29 12 5 Horváth Roland f 2001 14 r4 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
257 0:08:31 13 6 Kocsis Erik f 2001 14 r4 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
229 0:08:32 14 2 Szórádi Balázs f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
206 0:08:33 15 3 Hortobágyi Dávid f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
143 0:08:52 16 7 Hauser Dávid f 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
70 0:08:54 17 4 Szabó Sándor f 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

232 0:08:58 18 8 Pércsi Levente f 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
58 0:09:01 19 9 Kiss Bence f 2001 14 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
88 0:09:02 20 5 Berzsenyi László f 1992 23 r6 Csobánka IRMÁK - Csobánka

230 0:09:03 21 5 Vörös Kevin f 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
33 0:09:05 22 10 Bordács Roland f 2001 14 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
37 0:09:07 23 11 Jankovics Péter f 2001 14 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

247 0:09:08 24 1 Révész Levente f 2006 9 r1 Cegléd
208 0:09:10 25 6 Hrubi Mátyás f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
197 0:09:15 26 7 Csőke István f 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
256 0:09:18 27 1 1 Décsi Melani n 2001 14 r4 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
185 0:09:19 28 8 Riczel Áron f 2003 12 r3 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
228 0:09:20 29 2 1 Menich Johanna n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
51 0:09:21 30 9 Pércsi Kristóf f 2002 13 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
42 0:09:24 31 10 Krizsán Péter f 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

224 0:09:25 32 2 Menich Pál Krisztián f 2007 8 r1 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
198 0:09:27 33 11 Erdei Krisztián f 2002 13 r3 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
220 0:09:29 34 12 Bakó Péter f 2002 13 r3 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.

4 0:09:30 35 3 1 Mészáros Szilvia n 1977 38 r6 Albertirsa
25 0:09:38 36 12 Erdélyi Balázs f 2001 14 r4 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
92 0:09:42 37 1 Benkó Ádám f 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

245 0:09:44 38 4 1 Vég Luca n 2006 9 r1 Cegléd
214 0:09:45 39 13 Lakatos Tibor f 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
100 0:09:54 40 13 Fonyódi Erik f 2001 14 r4 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
122 0:09:55 41 3 Rendek Máté f 1999 16 r5 Albertirsa Szterényi József Szakközépiskola
166 0:09:56 42 14 Pribelszki János f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
69 0:09:57 43 5 2 Földvárszki Ágota n 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
55 0:10:02 44 2 Jónás Benjamin f 2004 11 r2 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
35 0:10:10 45 4 Félix Balázs f 1999 16 r5 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

105 0:10:13 46 14 Janik Bence f 2001 14 r4 Pilis Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
165 0:10:14 47 15 Petró Róbert f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
194 0:10:15 48 15 Vág Gergő f 2001 14 r4 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
176 0:10:16 49 16 Tabányi Roland f 2000 15 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
99 0:10:17 50 3 Faragó Norbert f 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

243 0:10:17 51 3 Schmiedt Bálint f 2006 9 r1 Budapest Bp. Honvéd
62 0:10:18 52 17 Molnár Ádám f 2001 14 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

163 0:10:19 53 4 Német Gergő f 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
212 0:10:20 54 16 Kövesi Sebastián György f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
121 0:10:21 55 4 Albert-Tóth Endre f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.

Helyezés
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27 0:10:22 56 6 Borgulya János f 1997 18 r6 Cegléd Ceglédi Közgáz
47 0:10:22 57 6 3 Szálkai Janka n 2001 14 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

102 0:10:24 58 5 Hákli Martin f 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
133 0:10:25 59 17 Szórádi Balázs f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
179 0:10:28 60 18 Füzi Zsigmond f 2003 12 r3 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
17 0:10:29 61 7 1 Végvári Jázmin n 2004 11 r2 Albertirsa ASE Judo

423 0:10:30 62 7 Nagy Ádám f 1987 28 r6 Albertirsa ASE Judo
219 0:10:31 63 8 2 Jeruska Vivien n 2002 13 r3 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
251 0:10:32 64 9 4 Kacsándi Fanni n 2001 14 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
154 0:10:36 65 10 3 Kostyalik Kata n 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
210 0:10:40 66 11 4 Kerepeszki Lili n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
101 0:10:41 67 19 Fonyódi Gábor f 2003 12 r3 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
120 0:10:44 68 5 Utasi Patrik f 2006 9 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
78 0:10:45 69 8 Kun Péter f 1983 32 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
79 0:10:45 70 9 Magács Krisztián f 1985 30 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

241 0:10:48 71 18 Tóth Péter f 2001 14 r4 Budapest
240 0:10:49 72 10 Tóthhak Péter f 1969 46 r6 Budapest
104 0:10:50 73 6 Huszár Ákos f 2006 9 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
391 0:10:54 74 12 2 Lakatos Tiborné n 1972 43 r6 Albertirsa ASE
18 0:10:55 75 13 2 Végvári Réka n 2008 7 r1 Albertirsa ASE Judo
15 0:10:56 76 11 Végvári Csaba f 1966 49 r6 Albertirsa ASE Judo

181 0:10:57 77 14 5 Korsoveczki Fanni n 2003 12 r3 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
238 0:10:58 78 15 6 Schmiedt Boglárka n 2003 12 r3 Budapest Bp. Honvéd
187 0:10:59 79 16 2 Szilágyi Eszter n 2004 11 r2 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
91 0:11:00 80 17 5 Afaki Sára n 2000 15 r4 Pilis Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
71 0:11:01 81 6 Ubornyák Dániel f 2004 11 r2 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

433 0:11:01 82 20 Oroszi Péter f 2002 13 r3 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
109 0:11:02 83 18 6 Méhész Réka n 2001 14 r4 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
192 0:11:03 84 19 7 Becz Krisztina Andrea n 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
103 0:11:04 85 20 3 Hirsch Kata n 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
54 0:11:08 86 21 Fancsali Péter f 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

195 0:11:08 87 21 8 Kétesi Eszter n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
249 0:11:09 88 7 Nagy Zsombor f 2005 10 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
66 0:11:10 89 22 7 Gábrisch Anita n 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

170 0:11:14 90 22 Sebők Viktor f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
113 0:11:15 91 23 4 Siska Boglárka n 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
125 0:11:15 92 7 Jakab Szilárd f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
202 0:11:19 93 24 1 Lakatos Boglárka n 1999 16 r5 Albertirsa ASE, Futapest
67 0:11:20 94 23 Rózsahegyi István f 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

211 0:11:20 95 8 Kertesi Péter f 2006 9 r1 Pilis Újhartyán Ált. Isk.
76 0:11:21 96 12 Forgó Gábor f 1980 35 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

132 0:11:21 97 9 Szabó Levente f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
404 0:11:22 98 13 Lakatos Tibor f 1966 49 r6 Albertirsa ASE
231 0:11:23 99 25 9 Zsigó Enikő n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
424 0:11:23 100 26 3 Bujdos Lilla n 2006 9 r1 Albertirsa
217 0:11:25 101 27 10 Motyovszki Réka n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
59 0:11:26 102 19 Kiss István Izsák f 2001 14 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

114 0:11:27 103 10 Szarka Bulcsu f 2008 7 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
48 0:11:28 104 28 11 Toller Emese n 2002 13 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

108 0:11:29 105 11 Mári Demeter f 2006 9 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
7 0:11:30 106 14 Mári Sándor f 1973 42 r6 Albertirsa ASE
49 0:11:31 107 29 12 Tóth Anett n 2002 13 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

128 0:11:31 108 12 Kurgyis Noel f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
19 0:11:34 109 8 Peskó Ferenc f 2004 11 r2 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
60 0:11:35 110 20 Lakatos Lajos f 2000 15 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
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169 0:11:36 111 21 Sebők Dániel f 2000 15 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
68 0:11:38 112 9 Seres János f 2004 11 r2 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
52 0:11:41 113 22 Bretha Roland f 2000 15 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
61 0:11:42 114 23 Lukácsi István f 2000 15 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

260 0:11:44 115 10 Benyó Szabolcs f 2005 10 r2 Tessedik Sámuel Ált. Isk.
117 0:11:45 116 13 Tornyossy Máté f 2007 8 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
235 0:11:45 117 11 Haluszka Áron f 2004 11 r2 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
44 0:11:46 118 24 Panykó Tamás f 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

160 0:11:48 119 25 Mészáros Martin f 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
172 0:11:50 120 12 Szászi Csenge f 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
209 0:11:51 121 26 Kalló Patrik f 2000 15 r4 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
38 0:11:52 122 30 13 Kacsics Hanna n 2002 13 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
34 0:11:53 123 31 14 Cséke Bianka n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

145 0:11:54 124 13 Juhász Csaba f 2005 10 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
90 0:11:55 125 15 Siska Levente f 1994 21 r6 Csobánka IRMÁK - Csobánka

157 0:11:55 126 32 8 Kovács Vivien n 2000 15 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
93 0:11:56 127 33 4 Benkó Martina n 2007 8 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

221 0:11:57 128 34 15 Pásztor Brigitta Barbara n 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
95 0:11:58 129 14 Deák István f 2006 9 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
23 0:11:59 130 15 Csernák Márk f 2008 7 r1 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.

127 0:12:01 131 35 16 Sági Krisztina n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
136 0:12:01 132 36 5 Bodócs Vivien n 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
96 0:12:02 133 37 5 Dencsi Anna n 2007 8 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

196 0:12:03 134 38 17 Willing Virág n 2003 12 r3 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
20 0:12:04 135 24 Fehér József Ferdinánd f 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
28 0:12:04 136 16 Ságodi Kristóf f 2006 9 r1 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE
30 0:12:04 137 17 Mocsári Zétény f 2007 8 r1 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE
29 0:12:05 138 16 Nagy János f 1988 27 r6 Albertirsa ASE, Futapest
56 0:12:05 139 39 9 Jónás Doloresz n 2001 14 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

177 0:12:05 140 40 18 Bíró Kata n 2002 13 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
31 0:12:06 141 14 Révész Zsombor f 2004 11 r2 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE
6 0:12:07 142 17 Schmidt Ádám f 1992 23 r6 Ceglédbercel

146 0:12:08 143 25 Juhász Gábor f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
161 0:12:08 144 26 Molnár Tamás f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
63 0:12:09 145 41 19 Molnár Anna n 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

200 0:12:10 146 42 20 Erős Bernadett n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
237 0:12:10 147 18 Lendvai István f 1991 24 r6 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
222 0:12:11 148 43 21 Petrovics Fruzsina n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
246 0:12:12 149 18 Révész Máté f 2008 7 r1 Cegléd
248 0:12:13 150 19 Révész Zsolt f 1975 40 r6 Cegléd
213 0:12:15 151 44 6 Krenák Viktória n 2007 8 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
188 0:12:17 152 45 22 Szőllősy Blanka n 2003 12 r3 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
413 0:12:19 153 46 6 Csányi Viktória n 2004 11 r2 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
129 0:12:21 154 19 Mayer Benedek f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.

2 0:12:26 155 20 Krenák János f 1969 46 r6 Albertirsa
201 0:12:29 156 47 3 Lakatos Lívia n 1995 20 r6 Albertirsa Futapest
139 0:12:30 157 27 Farkas Gergő f 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
155 0:12:32 158 48 23 Kovács Anna n 2002 13 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
124 0:12:33 159 20 Farkas Zénó f 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
97 0:12:34 160 49 7 Dencsi Zsófia n 2004 11 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

126 0:12:35 161 50 7 Kapus Zsófia n 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
226 0:12:37 162 51 8 Sipos Kitti Zselyke n 2007 8 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
186 0:12:40 163 52 9 Orosz Ivett n 2007 8 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
21 0:12:42 164 21 György István f 1972 43 r6 Pécel
98 0:12:54 165 21 Erdélyi Hunor f 2008 7 r1 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
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106 0:12:54 166 53 4 Kerényi Boróka n 1976 39 r6 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
5 0:13:02 167 54 5 Molnár Tímea n 1984 31 r6 Albertirsa

432 0:13:07 168 15 Fiú 432 f 2004 11 r2 Albertirsa
168 0:13:12 169 16 Rakoviczki Patrik f 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
218 0:13:17 170 55 6 Opowszkyné Benkő Brigitta n 1976 39 r6 Mikebuda
50 0:13:18 171 17 Balogh Attila f 2004 11 r2 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
65 0:13:19 172 27 Oláh Attila f 2002 13 r3 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
57 0:13:20 173 28 Kálmán Ákos f 2001 14 r4 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

144 0:13:21 174 56 10 Horváth Réka n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
82 0:13:23 175 22 Oláh Ignác f 1970 45 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

150 0:13:25 176 57 24 Kardos Nikoletta n 2002 13 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
148 0:13:27 177 58 11 Kacsó Bettina n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
84 0:13:28 178 23 Sas András f 1989 26 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
77 0:13:30 179 59 7 Karsai Gertrúd n 1979 36 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
75 0:13:33 180 24 Czang Róbert f 1979 36 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

153 0:13:39 181 60 25 Komlódi Liliána n 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
86 0:13:41 182 25 Szalai László f 1970 45 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

184 0:13:53 183 18 Pásztor Mihály f 2004 11 r2 Albertirsa
204 0:14:03 184 61 10 Opravszky Boglárka n 2007 8 r1 Mikebuda Tessedik Sámuel Ált. Isk.
227 0:14:03 185 62 8 Opravszkyné Zita n 1976 39 r6 Mikebuda
64 0:14:06 186 63 26 Vajda Mária n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
26 0:14:09 187 64 9 Miercsák Melinda n 1997 18 r6 Cegléd Gubody Ferenc Szakképző Iskola

442 0:14:11 188 65 27 Czinkóczki Vivien n 2003 12 r3 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
422 0:14:12 189 66 28 Takács Szabina n 2002 13 r3 Soltvadkert Bem József Ált. Isk.
199 0:14:17 190 67 29 Duka Alexandra n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
180 0:14:18 191 68 30 Tóth Vivien n 2003 12 r3 Monorierdő Tessedik Sámuel Ált. Isk.
193 0:14:19 192 69 31 Benkő Barbara Katalin n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
22 0:14:20 193 22 Fekete Roland Sándor f 2008 7 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

403 0:14:21 194 28 Mohos Rajmond f 2003 12 r3 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
255 0:14:22 195 70 8 Dózsa Zsófia n 2005 10 r2 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
259 0:14:23 196 19 Selők Miklós Ádám f 2005 10 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
411 0:14:26 197 20 Müller Patrik f 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
159 0:14:33 198 21 Kunu Martin f 2005 10 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
215 0:14:36 199 71 10 Schipek Ttamásné n 1970 45 r6 Budapest
151 0:14:40 200 72 11 Kis Dzsenifer n 2006 9 r1 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
173 0:14:44 201 29 Szedlacsek Szilárd f 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
216 0:14:52 202 30 Lovas Levente f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
134 0:14:54 203 73 32 Béres Boglárka n 2003 12 r3 Albertirsa
53 0:14:55 204 74 9 Kotyisznki Kira n 2004 11 r2 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

203 0:14:56 205 75 10 Fekete Mária Lili n 2004 11 r2 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
421 0:14:58 206 76 12 Radics Andrea n 2001 14 r4 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
225 0:15:01 207 31 Revuczky Milán f 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
236 0:15:04 208 26 Hornyik Erika f 1970 45 r6 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
130 0:15:05 209 77 12 Poór Liliána n 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
74 0:15:07 210 27 Bori Zoltán f 1975 40 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

191 0:15:09 211 78 33 Bakos Nóra Tamara n 2003 12 r3 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
182 0:15:13 212 22 Kárpáti Zoltán f 2004 11 r2 Pilis Tessedik Sámuel Ált. Isk.
412 0:15:15 213 23 Danka Roland f 2007 8 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
131 0:15:17 214 79 13 Szabó Kitti Kiara n 2006 9 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
123 0:15:18 215 80 14 Czakó Boglárka n 2007 8 r1 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
89 0:15:21 216 81 15 Szirom Anna Emilia n 2006 9 r1 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

178 0:15:38 217 5 Kárpáti Tamás f 1999 16 r5 Pilis Gundel Károly Szakközépiskola
140 0:15:40 218 82 13 Fazekas Eszter n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
73 0:15:41 219 28 Bakonyi László f 1975 40 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

141 0:15:41 220 83 34 Fehérvári Lili n 2002 13 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a 2.3 km-es futam eredményei

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Szül.
év Kor Kor-

csop Település Csapat

Helyezés

434 0:15:41 221 84 35 Polereczki Petra n 2002 13 r3 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
444 0:15:41 222 85 14 Ilia Teréz n 2000 15 r4 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
142 0:15:42 223 86 36 Felker Liliána n 2002 13 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
14 0:15:43 224 23 Revák Márk f 2005 10 r2 Albertirsa ASE Judo
16 0:15:55 225 87 15 Olvashatatlan Nevű n 2000 15 r4 Albertirsa ASE Judo
43 0:16:19 226 88 16 Malik Klaudia n 2001 14 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
36 0:16:22 227 89 17 Gyebnár Petra n 2000 15 r4 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

252 0:16:24 228 29 Fósi Zoltán f 2001 14 r4 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
253 0:16:27 229 90 18 Bernáth Martina n 2000 15 r4 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
138 0:16:31 230 91 19 Bukovinszki Alexandra n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
158 0:16:33 231 92 20 Kunu Barbara n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
233 0:16:34 232 93 2 Lendvai Éva n 1999 16 r5 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
443 0:16:41 233 94 37 Gábor Diána n 2002 13 r3 Tabdi Bem József Ált. Isk.
414 0:16:44 234 95 11 Bokor Nikolett n 2005 10 r2 Albertirsa
441 0:16:45 235 96 38 Békés Vivien n 2002 13 r3 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
244 0:16:51 236 97 11 Vidák Anikó n 1974 41 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
87 0:17:21 237 98 12 Varga Annamária n 1974 41 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

156 0:17:24 238 99 12 Kovács Emese n 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
72 0:17:26 239 100 13 Agonács Julianna n 1972 43 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

152 0:17:27 240 101 13 Kis Szabina n 2004 11 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
80 0:17:29 241 29 Mohácsi Lóránt f 1992 23 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

258 0:17:30 242 102 16 Horváth Harmat n 2006 9 r1 Cegléd IRMÁK - Albertirsa
242 0:17:37 243 103 14 Somogyi Katalin n 1981 34 r6 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
171 0:17:43 244 24 Simó Benedek f 2005 10 r2 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
234 0:18:41 245 104 39 Dudás Bianka n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
239 0:19:27 246 105 40 Macsnik Emese n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
41 0:19:29 247 106 41 Kozák Lucia n 2003 12 r3 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

189 0:19:32 248 25 Takács Zoltán f 2004 11 r2 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
174 0:19:34 249 107 42 Szelei Laura n 2003 12 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
175 0:19:36 250 108 43 Szőnyi Csenge n 2002 13 r3 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
402 0:19:37 251 109 17 Jakab Janka n 2007 8 r1 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
164 0:19:39 252 110 21 Pena Pellei Rebeca n 2001 14 r4 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a 2.3 km-es futam eredményei
Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Szül.

év Kor Település Csapat

245 0:09:44 1 Vég Luca n 2006 9 Cegléd
18 0:10:55 2 Végvári Réka n 2008 7 Albertirsa ASE Judo

424 0:11:23 3 Bujdos Lilla n 2006 9 Albertirsa
93 0:11:56 4 Benkó Martina n 2007 8 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
96 0:12:02 5 Dencsi Anna n 2007 8 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

213 0:12:15 6 Krenák Viktória n 2007 8 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
126 0:12:35 7 Kapus Zsófia n 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
226 0:12:37 8 Sipos Kitti Zselyke n 2007 8 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
186 0:12:40 9 Orosz Ivett n 2007 8 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
204 0:14:03 10 Opravszky Boglárka n 2007 8 Mikebuda Tessedik Sámuel Ált. Isk.
151 0:14:40 11 Kis Dzsenifer n 2006 9 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
130 0:15:05 12 Poór Liliána n 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
131 0:15:17 13 Szabó Kitti Kiara n 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
123 0:15:18 14 Czakó Boglárka n 2007 8 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
89 0:15:21 15 Szirom Anna Emilia n 2006 9 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

258 0:17:30 16 Horváth Harmat n 2006 9 Cegléd IRMÁK - Albertirsa
402 0:19:37 17 Jakab Janka n 2007 8 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
247 0:09:08 1 Révész Levente f 2006 9 Cegléd
224 0:09:25 2 Menich Pál Krisztián f 2007 8 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
243 0:10:17 3 Schmiedt Bálint f 2006 9 Budapest Bp. Honvéd
121 0:10:21 4 Albert-Tóth Endre f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
120 0:10:44 5 Utasi Patrik f 2006 9 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
104 0:10:50 6 Huszár Ákos f 2006 9 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
125 0:11:15 7 Jakab Szilárd f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
211 0:11:20 8 Kertesi Péter f 2006 9 Pilis Újhartyán Ált. Isk.
132 0:11:21 9 Szabó Levente f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
114 0:11:27 10 Szarka Bulcsu f 2008 7 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
108 0:11:29 11 Mári Demeter f 2006 9 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
128 0:11:31 12 Kurgyis Noel f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
117 0:11:45 13 Tornyossy Máté f 2007 8 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
95 0:11:58 14 Deák István f 2006 9 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
23 0:11:59 15 Csernák Márk f 2008 7 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
28 0:12:04 16 Ságodi Kristóf f 2006 9 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE
30 0:12:04 17 Mocsári Zétény f 2007 8 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE

246 0:12:12 18 Révész Máté f 2008 7 Cegléd
129 0:12:21 19 Mayer Benedek f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
124 0:12:33 20 Farkas Zénó f 2006 9 Pécel Petőfi Sándor Ált. Isk.
98 0:12:54 21 Erdélyi Hunor f 2008 7 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
22 0:14:20 22 Fekete Roland Sándor f 2008 7 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

412 0:15:15 23 Danka Roland f 2007 8 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

r1
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14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a 2.3 km-es futam eredményei
Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Szül.

év Kor Település Csapat

17 0:10:29 1 Végvári Jázmin n 2004 11 Albertirsa ASE Judo
187 0:10:59 2 Szilágyi Eszter n 2004 11 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
103 0:11:04 3 Hirsch Kata n 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
113 0:11:15 4 Siska Boglárka n 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
136 0:12:01 5 Bodócs Vivien n 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
413 0:12:19 6 Csányi Viktória n 2004 11 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
97 0:12:34 7 Dencsi Zsófia n 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

255 0:14:22 8 Dózsa Zsófia n 2005 10 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
53 0:14:55 9 Kotyisznki Kira n 2004 11 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

203 0:14:56 10 Fekete Mária Lili n 2004 11 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
414 0:16:44 11 Bokor Nikolett n 2005 10 Albertirsa
156 0:17:24 12 Kovács Emese n 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
152 0:17:27 13 Kis Szabina n 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
92 0:09:42 1 Benkó Ádám f 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
55 0:10:02 2 Jónás Benjamin f 2004 11 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
99 0:10:17 3 Faragó Norbert f 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

163 0:10:19 4 Német Gergő f 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
102 0:10:24 5 Hákli Martin f 2004 11 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
71 0:11:01 6 Ubornyák Dániel f 2004 11 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

249 0:11:09 7 Nagy Zsombor f 2005 10 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
19 0:11:34 8 Peskó Ferenc f 2004 11 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
68 0:11:38 9 Seres János f 2004 11 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

260 0:11:44 10 Benyó Szabolcs f 2005 10 Tessedik Sámuel Ált. Isk.
235 0:11:45 11 Haluszka Áron f 2004 11 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
172 0:11:50 12 Szászi Csenge f 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
145 0:11:54 13 Juhász Csaba f 2005 10 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
31 0:12:06 14 Révész Zsombor f 2004 11 Ceglédbercel Ceglédberceli Községi SE

432 0:13:07 15 Fiú 432 f 2004 11 Albertirsa
168 0:13:12 16 Rakoviczki Patrik f 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
50 0:13:18 17 Balogh Attila f 2004 11 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

184 0:13:53 18 Pásztor Mihály f 2004 11 Albertirsa
259 0:14:23 19 Selők Miklós Ádám f 2005 10 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
411 0:14:26 20 Müller Patrik f 2004 11 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
159 0:14:33 21 Kunu Martin f 2005 10 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
182 0:15:13 22 Kárpáti Zoltán f 2004 11 Pilis Tessedik Sámuel Ált. Isk.
14 0:15:43 23 Revák Márk f 2005 10 Albertirsa ASE Judo

171 0:17:43 24 Simó Benedek f 2005 10 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
189 0:19:32 25 Takács Zoltán f 2004 11 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.

r2
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228 0:09:20 1 Menich Johanna n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
219 0:10:31 2 Jeruska Vivien n 2002 13 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
154 0:10:36 3 Kostyalik Kata n 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
210 0:10:40 4 Kerepeszki Lili n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
181 0:10:57 5 Korsoveczki Fanni n 2003 12 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
238 0:10:58 6 Schmiedt Boglárka n 2003 12 Budapest Bp. Honvéd
192 0:11:03 7 Becz Krisztina Andrea n 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
195 0:11:08 8 Kétesi Eszter n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
231 0:11:23 9 Zsigó Enikő n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
217 0:11:25 10 Motyovszki Réka n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
48 0:11:28 11 Toller Emese n 2002 13 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
49 0:11:31 12 Tóth Anett n 2002 13 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
38 0:11:52 13 Kacsics Hanna n 2002 13 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
34 0:11:53 14 Cséke Bianka n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

221 0:11:57 15 Pásztor Brigitta Barbara n 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
127 0:12:01 16 Sági Krisztina n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
196 0:12:03 17 Willing Virág n 2003 12 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
177 0:12:05 18 Bíró Kata n 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
63 0:12:09 19 Molnár Anna n 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

200 0:12:10 20 Erős Bernadett n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
222 0:12:11 21 Petrovics Fruzsina n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
188 0:12:17 22 Szőllősy Blanka n 2003 12 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
155 0:12:32 23 Kovács Anna n 2002 13 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
150 0:13:25 24 Kardos Nikoletta n 2002 13 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
153 0:13:39 25 Komlódi Liliána n 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
64 0:14:06 26 Vajda Mária n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

442 0:14:11 27 Czinkóczki Vivien n 2003 12 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
422 0:14:12 28 Takács Szabina n 2002 13 Soltvadkert Bem József Ált. Isk.
199 0:14:17 29 Duka Alexandra n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
180 0:14:18 30 Tóth Vivien n 2003 12 Monorierdő Tessedik Sámuel Ált. Isk.
193 0:14:19 31 Benkő Barbara Katalin n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
134 0:14:54 32 Béres Boglárka n 2003 12 Albertirsa
191 0:15:09 33 Bakos Nóra Tamara n 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
141 0:15:41 34 Fehérvári Lili n 2002 13 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
434 0:15:41 35 Polereczki Petra n 2002 13 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
142 0:15:42 36 Felker Liliána n 2002 13 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
443 0:16:41 37 Gábor Diána n 2002 13 Tabdi Bem József Ált. Isk.
441 0:16:45 38 Békés Vivien n 2002 13 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
234 0:18:41 39 Dudás Bianka n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
239 0:19:27 40 Macsnik Emese n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
41 0:19:29 41 Kozák Lucia n 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

174 0:19:34 42 Szelei Laura n 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
175 0:19:36 43 Szőnyi Csenge n 2002 13 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
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32 0:07:45 1 Katona Dániel f 2002 13 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
229 0:08:32 2 Szórádi Balázs f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
206 0:08:33 3 Hortobágyi Dávid f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
70 0:08:54 4 Szabó Sándor f 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

230 0:09:03 5 Vörös Kevin f 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
208 0:09:10 6 Hrubi Mátyás f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
197 0:09:15 7 Csőke István f 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
185 0:09:19 8 Riczel Áron f 2003 12 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
51 0:09:21 9 Pércsi Kristóf f 2002 13 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
42 0:09:24 10 Krizsán Péter f 2003 12 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

198 0:09:27 11 Erdei Krisztián f 2002 13 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
220 0:09:29 12 Bakó Péter f 2002 13 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
214 0:09:45 13 Lakatos Tibor f 2002 13 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
166 0:09:56 14 Pribelszki János f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
165 0:10:14 15 Petró Róbert f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
212 0:10:20 16 Kövesi Sebastián György f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
133 0:10:25 17 Szórádi Balázs f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
179 0:10:28 18 Füzi Zsigmond f 2003 12 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
101 0:10:41 19 Fonyódi Gábor f 2003 12 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
433 0:11:01 20 Oroszi Péter f 2002 13 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
54 0:11:08 21 Fancsali Péter f 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

170 0:11:14 22 Sebők Viktor f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
67 0:11:20 23 Rózsahegyi István f 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
20 0:12:04 24 Fehér József Ferdinánd f 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

146 0:12:08 25 Juhász Gábor f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
161 0:12:08 26 Molnár Tamás f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
65 0:13:19 27 Oláh Attila f 2002 13 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

403 0:14:21 28 Mohos Rajmond f 2003 12 Pécel Szent Erzsébet Ált. Isk.
173 0:14:44 29 Szedlacsek Szilárd f 2003 12 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
216 0:14:52 30 Lovas Levente f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
225 0:15:01 31 Revuczky Milán f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
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256 0:09:18 1 Décsi Melani n 2001 14 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
69 0:09:57 2 Földvárszki Ágota n 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
47 0:10:22 3 Szálkai Janka n 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

251 0:10:32 4 Kacsándi Fanni n 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
91 0:11:00 5 Afaki Sára n 2000 15 Pilis Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

109 0:11:02 6 Méhész Réka n 2001 14 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
66 0:11:10 7 Gábrisch Anita n 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

157 0:11:55 8 Kovács Vivien n 2000 15 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
56 0:12:05 9 Jónás Doloresz n 2001 14 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

144 0:13:21 10 Horváth Réka n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
148 0:13:27 11 Kacsó Bettina n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
421 0:14:58 12 Radics Andrea n 2001 14 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
140 0:15:40 13 Fazekas Eszter n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
444 0:15:41 14 Ilia Teréz n 2000 15 Kiskőrös Bem József Ált. Isk.
16 0:15:55 15 Olvashatatlan Nevű n 2000 15 Albertirsa ASE Judo
43 0:16:19 16 Malik Klaudia n 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
36 0:16:22 17 Gyebnár Petra n 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

253 0:16:27 18 Bernáth Martina n 2000 15 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
138 0:16:31 19 Bukovinszki Alexandra n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
158 0:16:33 20 Kunu Barbara n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
164 0:19:39 21 Pena Pellei Rebeca n 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
45 0:07:49 1 Rizmajer Zoltán f 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

254 0:08:04 2 Sárga József f 2001 14 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
190 0:08:17 3 Antalka György f 2000 15 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
137 0:08:22 4 Borgulya András f 2000 15 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
207 0:08:29 5 Horváth Roland f 2001 14 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
257 0:08:31 6 Kocsis Erik f 2001 14 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.
143 0:08:52 7 Hauser Dávid f 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
232 0:08:58 8 Pércsi Levente f 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
58 0:09:01 9 Kiss Bence f 2001 14 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
33 0:09:05 10 Bordács Roland f 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
37 0:09:07 11 Jankovics Péter f 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
25 0:09:38 12 Erdélyi Balázs f 2001 14 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

100 0:09:54 13 Fonyódi Erik f 2001 14 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
105 0:10:13 14 Janik Bence f 2001 14 Pilis Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.
194 0:10:15 15 Vág Gergő f 2001 14 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
176 0:10:16 16 Tabányi Roland f 2000 15 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
62 0:10:18 17 Molnár Ádám f 2001 14 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

241 0:10:48 18 Tóth Péter f 2001 14 Budapest
59 0:11:26 19 Kiss István Izsák f 2001 14 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
60 0:11:35 20 Lakatos Lajos f 2000 15 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

169 0:11:36 21 Sebők Dániel f 2000 15 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
52 0:11:41 22 Bretha Roland f 2000 15 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
61 0:11:42 23 Lukácsi István f 2000 15 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.
44 0:11:46 24 Panykó Tamás f 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

160 0:11:48 25 Mészáros Martin f 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
209 0:11:51 26 Kalló Patrik f 2000 15 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
139 0:12:30 27 Farkas Gergő f 2001 14 Albertirsa Roszik Mihály Ált. Isk.
57 0:13:20 28 Kálmán Ákos f 2001 14 Örkény Huszka Hermina Ált. Isk.

252 0:16:24 29 Fósi Zoltán f 2001 14 Dánszentmiklós Ady Endre Ált. Isk.

r4

r4



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a 2.3 km-es futam eredményei
Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Szül.

év Kor Település Csapat

202 0:11:19 1 Lakatos Boglárka n 1999 16 Albertirsa ASE, Futapest
233 0:16:34 2 Lendvai Éva n 1999 16 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
24 0:07:37 1 Menich Zakariás f 1998 17 Pilis

205 0:07:44 2 Gavló Előd f 1998 17 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.
122 0:09:55 3 Rendek Máté f 1999 16 Albertirsa Szterényi József Szakközépiskola
35 0:10:10 4 Félix Balázs f 1999 16 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.

178 0:15:38 5 Kárpáti Tamás f 1999 16 Pilis Gundel Károly Szakközépiskola
4 0:09:30 1 Mészáros Szilvia n 1977 38 Albertirsa

391 0:10:54 2 Lakatos Tiborné n 1972 43 Albertirsa ASE
201 0:12:29 3 Lakatos Lívia n 1995 20 Albertirsa Futapest
106 0:12:54 4 Kerényi Boróka n 1976 39 Albertirsa Magyarok Nagyasszonya Ált.Isk.

5 0:13:02 5 Molnár Tímea n 1984 31 Albertirsa
218 0:13:17 6 Opowszkyné Benkő Brig n 1976 39 Mikebuda
77 0:13:30 7 Karsai Gertrúd n 1979 36 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

227 0:14:03 8 Opravszkyné Zita n 1976 39 Mikebuda
26 0:14:09 9 Miercsák Melinda n 1997 18 Cegléd Gubody Ferenc Szakképző Iskola

215 0:14:36 10 Schipek Ttamásné n 1970 45 Budapest
244 0:16:51 11 Vidák Anikó n 1974 41 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
87 0:17:21 12 Varga Annamária n 1974 41 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
72 0:17:26 13 Agonács Julianna n 1972 43 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

242 0:17:37 14 Somogyi Katalin n 1981 34 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
29 0:07:52 1 Nagy János f 1988 27 Albertirsa ASE, Futapest

250 0:08:15 2 Nagy Zoltán f 1996 19 Albertirsa ASE
13 0:08:24 3 Fonyódi János f 1996 19 Albertirsa Bem József Szakközépiskola

223 0:08:26 4 Blazsek Zoltán f 1961 54 Ecser Futapest
88 0:09:02 5 Berzsenyi László f 1992 23 Csobánka IRMÁK - Csobánka
27 0:10:22 6 Borgulya János f 1997 18 Cegléd Ceglédi Közgáz

423 0:10:30 7 Nagy Ádám f 1987 28 Albertirsa ASE Judo
78 0:10:45 8 Kun Péter f 1983 32 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
79 0:10:45 9 Magács Krisztián f 1985 30 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

240 0:10:49 10 Tóthhak Péter f 1969 46 Budapest
15 0:10:56 11 Végvári Csaba f 1966 49 Albertirsa ASE Judo
76 0:11:21 12 Forgó Gábor f 1980 35 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

404 0:11:22 13 Lakatos Tibor f 1966 49 Albertirsa ASE
7 0:11:30 14 Mári Sándor f 1973 42 Albertirsa ASE
90 0:11:55 15 Siska Levente f 1994 21 Csobánka IRMÁK - Csobánka
29 0:12:05 16 Nagy János f 1988 27 Albertirsa ASE, Futapest
6 0:12:07 17 Schmidt Ádám f 1992 23 Ceglédbercel

237 0:12:10 18 Lendvai István f 1991 24 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
248 0:12:13 19 Révész Zsolt f 1975 40 Cegléd

2 0:12:26 20 Krenák János f 1969 46 Albertirsa
21 0:12:42 21 György István f 1972 43 Pécel
82 0:13:23 22 Oláh Ignác f 1970 45 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
84 0:13:28 23 Sas András f 1989 26 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
75 0:13:33 24 Czang Róbert f 1979 36 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
86 0:13:41 25 Szalai László f 1970 45 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

236 0:15:04 26 Hornyik Erika f 1970 45 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
74 0:15:07 27 Bori Zoltán f 1975 40 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
73 0:15:41 28 Bakonyi László f 1975 40 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa
80 0:17:29 29 Mohácsi Lóránt f 1992 23 Albertirsa IRMÁK - Albertirsa

r6

r5

r5

r6



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  az 5 km-es futam eredményei

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Szül.
év Kor Település Egyesület

501 0:21:37 1 1 Árvai Bence f 2002 13 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
518 0:23:01 2 2 Rizmajer Zoltán f 2000 15 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
525 0:23:49 3 3 Nagy Zoltán f 1996 19 Albertirsa ASE
533 0:24:27 4 4 Marchut Szabolcs f 1980 35 Albertirsa
514 0:24:38 5 5 Matók Viktor f 1988 27 Miskolc
508 0:24:49 6 6 Juhász Imre f 1948 67 Mezőtúr
535 0:25:50 7 7 Nagy László f 1983 32 Albertirsa
540 0:25:57 8 8 Menich András f 1971 44 Pilis
504 0:26:10 9 9 Hajdu Zoltán f 1969 46 Budapest
506 0:26:11 10 10 Héregi József f 1982 33 Ceglédbercel
527 0:27:08 11 11 Bobric Ilic f 1970 45 Táborfalva
537 0:27:28 12 12 Tettey Robert Kofi f 1975 40 Kecskemét
534 0:27:36 13 1 1 Bakos Judit n 1959 56 Budapest
507 0:28:02 14 13 Jankovics Péter f 2001 14 Pilis Gubányi Károly Ált. Isk.
75 0:28:34 15 14 Hortobágyi István f 1971 44 …

532 0:28:46 16 15 Obermayer Ferenc f 1975 40 Nyáregyháza IRMÁK
528 0:29:07 17 16 Kukucska Balázs f 1999 16 Albertirsa
513 0:29:15 18 2 2 Lóczy Mária n 1965 50 Budapest
53 0:29:28 19 3 3 Klincsók Melinda n 1972 43 Albertirsa

515 0:30:15 20 4 4 Zájer Anikó n 1978 37 Budapest
536 0:30:24 21 17 Ecser Gergő f 2003 12 Cegléd CLSE
502 0:30:25 22 18 Ecser Gábor f 1973 42 Cegléd
538 0:30:31 23 5 5 Majoros Zsanett n 1977 38 Pécel
509 0:30:41 24 19 Kis József f 1975 40 Cegléd
505 0:30:46 25 6 6 Herczeg Judit n 1975 40 Cegléd
531 0:30:54 26 7 7 Krizsánné B. Judit n 1976 39 Pilis
510 0:31:16 27 20 Kis Levente f 2002 13 Cegléd
81 0:32:38 28 21 Vörös Kevin f 2002 13 Albertirsa
82 0:32:38 28 22 Hortobágyi Dávid f 2003 12 Albertirsa Tessedik Sámuel Ált. Isk.

511 0:33:33 30 8 8 Kovács Henrietta n 1990 25 Ceglédbercel
522 0:33:47 31 9 9 Szuhi Fanni n 1990 25 Piliscsaba
529 0:34:25 32 23 Dobos Gyula f 1991 24 Verőce
521 0:34:33 33 10 10 Szervonszki Krisztina n 1989 26 Miskolc
517 0:34:49 34 11 11 Nagy Lajosné n 1972 43 Cegléd
539 0:34:49 34 24 Nagy Ákos f 2003 12 Cegléd
519 0:35:08 36 12 12 Simon Gyuláné n 1971 44 Piliscsaba
503 0:35:15 37 25 Gasparek Tibor f 1963 52 Ceglédbercel
524 0:36:12 38 13 13 Tóth Dóra n 1973 42 Budapest
79 0:38:16 39 14 14 Turcsik Réka n 1996 19 Albertirsa
78 0:38:17 40 15 15 Chavanyec Csilla n 1996 19 Albertirsa

516 0:38:17 40 16 16 Nagy Fanni n 1996 19 Cegléd
76 0:39:05 42 17 17 Hortobágyi Klaudia n 1997 18 …
77 0:39:10 43 18 18 Vörösné Fézer Tímea n 1979 36 Albertirsa

512 0:39:15 44 19 19 Lakatos Boglárka n 1999 16 Albertirsa ASE, Futapest

Helyezés



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  az egyéni félmaraton eredményei (befutási sorrend)

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Szül.
év Kor Kor-

csop Település Egyesület

20 1:21:18 1 1 Vári Kálmán f 1985 30 f2 Cegléd Ceglédi Arany Oroszlán Futó Kl
404 1:26:11 2 1 1 Staicu Simona n 1971 44 f3 Mogyoród Rozzant Csigák
86 1:26:28 3 1 Fekete Zoltán f 1974 41 f3 Kecskemét IUSTITIA
95 1:29:57 4 2 Mácsár Ferenc f 1987 28 f2 Albertirsa

100 1:32:22 5 1 Tóth József f 1965 50 f4 Inárcs Dunakeszi VSE
25 1:32:46 6 2 Surman Zsolt f 1971 44 f3 Gomba Gombai Békákok
9 1:35:37 7 3 Kasa Tibor f 1968 47 f3 Pilis FALKA TEAM

384 1:35:59 8 2 Földvári Zoltán f 1965 50 f4 Mende Futapest
4 1:37:35 9 4 Duchaj Zoltán f 1967 48 f3 Pilis PSE
2 1:40:28 10 3 Blazsek Zoltán f 1961 54 f4 Ecser Ecser MSV
92 1:42:34 11 5 Tóthhak Péter f 1969 46 f3 Budapest Futapest
85 1:43:01 12 1 Fülöp József f 1951 64 f5 Budapest Micro SC / Futapest
17 1:43:37 13 4 Tóth Lajos f 1959 56 f4 Mezőtúr
5 1:44:00 14 2 1 Farkas Cecília n 1976 39 f2 Albertirsa

301 1:45:11 15 3 2 Koncz Hédy n 1975 40 f3 Pomáz Majd lesz valahogy
12 1:48:42 16 2 Kis Ferenc f 1944 71 f5 Csongrád
30 1:48:46 17 4 2 Heitner Andrea n 1979 36 f2 Budapest EQUINOX
69 1:52:34 18 6 Práczky Károly f 1966 49 f3 Pilis FALKA TEAM
3 1:52:54 19 7 Dr. Nagy Lajos f 1971 44 f3 Cegléd
8 1:53:03 20 5 3 Kalina Anikó n 1986 29 f2 Pilis
29 1:53:24 21 3 Nagy János Dzsekó f 1988 27 f2 Albertirsa
84 1:54:25 22 1 Holló Szabó Csaba f 1995 20 f1 Kiskunfélegyháza
14 1:55:57 23 5 Lorántfy László f 1958 57 f4 Dabas Dabasi Szabadidő SE
89 1:56:23 24 8 Fehér Árpád f 1967 48 f3 Nagykőrös IUSTITIA
70 1:56:58 25 4 Kerényi Farkas f 1977 38 f2 Debrecen Szufla
98 1:57:19 26 9 Földesi Sándor f 1975 40 f3 Budapest
87 1:59:28 27 6 3 Véghné Szabó Zsuzsanna n 1974 41 f3 Vecsés THSE Sashalom
13 2:00:25 28 3 Kapitány László f 1946 69 f5 Veresegyháza Futapest
11 2:02:19 29 7 4 Keligerné Mádai Tünde n 1970 45 f3 Albertirsa
94 2:03:00 30 8 4 Jaráhik Márta n 1980 35 f2 Dabas Dabasi Futócsoport
18 2:03:48 31 9 5 Tromfos Tímea n 1976 39 f2 Pilis Falka Team
23 2:05:25 32 10 1 Vörösváry Ibolya n 1993 22 f1 Budapest
27 2:05:48 33 6 Béki Gábor f 1958 57 f4 Monor
1 2:14:22 34 11 6 Balog Diána n 1982 33 f2 Mezőtúr
80 2:21:56 35 12 7 Dutkáné Opavszky Nikoletta n 1982 33 f2 Mikebuda
96 2:23:13 36 13 8 Papp Eszter Andrea n 1989 26 f2 Verőce
91 2:28:10 37 14 9 Szilágyi Laura Menta n 1991 24 f2 Kóspallag
99 2:29:19 38 4 Vígh Péter f 1950 65 f5 Albertirsa ASE
90 2:35:12 39 7 Vogel Zsolt f 1965 50 f4 Budapest KOLÓnia ASE
24 2:37:58 40 15 1 Koncsik Ibolya n 1953 62 f4 Budapest Futapest
26 2:53:10 41 16 10 Csikós Zsuzsa n 1980 35 f2 Budapest Futapest

Helyezés



14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  az egyéni félmaraton eredményei (korcsoportos)

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Szül.
év Kor Település Egyesület

f1 23 2:05:25 32 10 1 Vörösváry Ibolya n 1993 22 Budapest

f1 84 1:54:25 22 1 Holló Szabó Csaba f 1995 20 Kiskunfélegyháza

5 1:44:00 14 2 1 Farkas Cecília n 1976 39 Albertirsa
30 1:48:46 17 4 2 Heitner Andrea n 1979 36 Budapest EQUINOX
8 1:53:03 20 5 3 Kalina Anikó n 1986 29 Pilis

94 2:03:00 30 8 4 Jaráhik Márta n 1980 35 Dabas Dabasi Futócsoport
18 2:03:48 31 9 5 Tromfos Tímea n 1976 39 Pilis Falka Team
1 2:14:22 34 11 6 Balog Diána n 1982 33 Mezőtúr

80 2:21:56 35 12 7 Dutkáné Opavszky Nikoletta n 1982 33 Mikebuda
96 2:23:13 36 13 8 Papp Eszter Andrea n 1989 26 Verőce
91 2:28:10 37 14 9 Szilágyi Laura Menta n 1991 24 Kóspallag
26 2:53:10 41 16 10 Csikós Zsuzsa n 1980 35 Budapest Futapest

20 1:21:18 1 1 Vári Kálmán f 1985 30 Cegléd Ceglédi Arany Oroszlán Futó Klub
95 1:29:57 4 2 Mácsár Ferenc f 1987 28 Albertirsa
29 1:53:24 21 3 Nagy János Dzsekó f 1988 27 Albertirsa
70 1:56:58 25 4 Kerényi Farkas f 1977 38 Debrecen Szufla

404 1:26:11 2 1 1 Staicu Simona n 1971 44 Mogyoród Rozzant Csigák
301 1:45:11 15 3 2 Koncz Hédy n 1975 40 Pomáz Majd lesz valahogy
87 1:59:28 27 6 3 Véghné Szabó Zsuzsanna n 1974 41 Vecsés THSE Sashalom
11 2:02:19 29 7 4 Keligerné Mádai Tünde n 1970 45 Albertirsa

86 1:26:28 3 1 Fekete Zoltán f 1974 41 Kecskemét IUSTITIA
25 1:32:46 6 2 Surman Zsolt f 1971 44 Gomba Gombai Békákok
9 1:35:37 7 3 Kasa Tibor f 1968 47 Pilis FALKA TEAM
4 1:37:35 9 4 Duchaj Zoltán f 1967 48 Pilis PSE

92 1:42:34 11 5 Tóthhak Péter f 1969 46 Budapest
69 1:52:34 18 6 Práczky Károly f 1966 49 Pilis FALKA TEAM
3 1:52:54 19 7 Dr. Nagy Lajos f 1971 44 Cegléd

89 1:56:23 24 8 Fehér Árpád f 1967 48 Nagykőrös IUSTITIA
98 1:57:19 26 9 Földesi Sándor f 1975 40 Budapest

f4 24 2:37:58 40 15 1 Koncsik Ibolya n 1953 62 Budapest Futapest

100 1:32:22 5 1 Tóth József f 1965 50 Inárcs Dunakeszi VSE
384 1:35:59 8 2 Földvári Zoltán f 1965 50 Mende Futapest
2 1:40:28 10 3 Blazsek Zoltán f 1961 54 Ecser Ecser MSV

17 1:43:37 13 4 Tóth Lajos f 1959 56 Mezőtúr
14 1:55:57 23 5 Lorántfy László f 1958 57 Dabas Dabasi Szabadidő SE
27 2:05:48 33 6 Béki Gábor f 1958 57 Monor
90 2:35:12 39 7 Vogel Zsolt f 1965 50 Budapest KOLÓnia ASE

85 1:43:01 12 1 Fülöp József f 1951 64 Budapest Micro SC / Futapest
12 1:48:42 16 2 Kis Ferenc f 1944 71 Csongrád
13 2:00:25 28 3 Kapitány László f 1946 69 Veresegyháza Futapest
99 2:29:19 38 4 Vígh Péter f 1950 65 Albertirsa ASE

f3

f4

f5

Helyezés
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14. TS GASTRO - IRMÁK - TESSEDIK FÉLMARATON  - 2015 -  a félmaraton váltó eredményei

Hely Idő Csapatnév Élet-
kor Település Rajt-

szám Név

1 1:37:09 Lángoló Aszfalt 73 Albertirsa, Budapest 331, 332, 333, 334 Nagy János Dzsekó, Tóth László, Lakatos Tibor, Hódosy Márk
2 1:38:16 ASE 187 Albertirsa, Dunakeszi 391, 392, 393, 394 Tóth József, Lakatos Tibor, Bánki Albert, Lakatos Tiborné
3 1:43:10 Kelemen-Blazsek csapat 144 Ecser, Budapest 371, 372, 373, 374 Blazsek Zoltán, Kelemen Dávid, Kelemen László, Balázs Mariann
4 1:44:05 Zsuzsikutyák 139 Albertirsa 71, 72, 73, 74 Takács Gábor, Keindl Dávid, Pásztor Ferenc, Kelemen Gergő
5 1:48:00 Majd lesz valahogy 142 Pomáz, Csobánka 301, 302, 303, 304 Koncz Hédy, Harza Noémi, Wimmi Ferenc, Szebenszki Bence
6 1:48:01 Crazy 71 Pilis 341, 342, 343, 344 Csákány Rebeka, Csákány Dorottya, Csákány Fruzsina, Oláh Szófia
7 1:50:40 Rozzant Csigák 229 Mogyoród, Budapest 404, 381, 382, 383 Staicu Simona, Foltán Lászlóné, Janek György, Borka Gyula
8 1:53:28 Turbó Futóklub 158 Albertirsa 361, 362, 363, 364 Kovács Attila, Verseli Istán, Vass László, Fülöp Norbert
9 1:56:56 Szent László király Lovas Egyesület 151 Csobánka 351, 352, 353, 354 Kovács Emese, Holti Zita, Szabó Kriszti, Dobos Péter
10 2:01:56 Nyúlcipő 136 Albertirsa 311, 312, 313, 314 Babicz János, Fátrai Ferenc, Mátékovics Mónika, Kovács Diána


